附件2

报价人审计人员及审计时间方案
如中标我公司拟就本项目安排审计人员如下表：
	序号
	姓名
	职称、职务
	审计服务年限
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	…
	
	
	
	



审计工作时间安排如下表：
	审计进场时间：
	     年    月    日

	现场审计时间：
	年    月    日--    年    月    日

	出具审计报告时间：
	     年    月    日

	
	

	
	

	
	


报价公司可根据自己的工作方案细化工作步骤。



报价方代表签字：___________   _____     电  话:_______    _____
报价方名称（盖章）：________________     日  期:________________

